PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA
Decreto N° 3.221, mediante el cual se autoriza la distribución de 

recursos adicionales con cargo al Presupuesto de Egresos 
del Gobierno del Distrito Capital, por la cantidad de ciento 
dos mil seiscientos cincuenta y seis millones ochocientos 
veintiún mil novecientos cuarenta y tres Bolívares (Bs. 
102.656.821.943,00).

Decreto N° 3.222, mediante el cual se autoriza la distribución de 
recursos adicionales con cargo al Presupuesto de Egresos 
del Gobierno del Distrito Capital, por la cantidad de dos mil 
quinientos noventa y siete millones ciento cincuenta y dos 
mil ochocientos once Bolívares (Bs. 2.597.152.811).

Decreto N° 3.223, mediante el cual se autoriza la distribución 
de recursos adicionales con cargo al Presupuesto de 
Egresos del Territorio Insular Francisco de Miranda, por la 
cantidad de ochocientos seis millones trescientos ocho mil 
quinientos setenta y tres Bolívares (Bs. 806.308.573,00).

VICEPRESIDENCIA SECTORIAL
DE SOBERANÍA POLÍTICA, SEGURIDAD Y PAZ

Resolución mediante la cual se delega en el ciudadano Wolfgang 
López Carrasquel, en su carácter de Director General 
Encargado de esa Vicepresidencia, las atribuciones y la 
firma de los actos y documentos que en ella se mencionan.